АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	№
	118

	с. Летник

	Об утверждении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Формирование современной городской среды

в Летницком сельском поселении»
 на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 03.13.2020 № 106/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Пожидаева С. В.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

Муниципальной программы «Формирование современной городской среды  в Летницком сельском поселении» на 2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма 1 Благоустройство общественных территорий
	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X

	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Благоустройство общественных территорий
	Главный специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	Обеспечение формирования единого облика на территории с. Летник, повышение уровня благоустройства, качества и комфорта на территории Летницкого сельского поселения, содержание объектов благоустройства
	2021 год весь период
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Контрольное событие  муниципальной

программы 1.1

	Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н. А.
	Обеспечить формирования единого облика на территории с. Летник, обеспечение проведение мероприятий по благоустройству. Повысить уровнь благоустройства, качества и комфорта на территории Летницкого сельского поселения
	2021 год весь период
	X
	X
	X
	X
	Х

	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	X

	Администрация Летницкого сельского поселения
	X
	X

	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0